รับค าสั่งฯ) ได้อนุมัติแผนจัดหา สีและอุปกรณ์
เกี่ยวกับสี ส าหรับการซ่อมบ ารุงยุทโธปกรณ์  สนับสนุน ร้อย.ช.ก่อสร้าง (ทางระดับ) ในภารกิจรักษาสันติภาพ
ของสหประชาชาติในสาธารณรัฐเซาท์ซูดาน (UNMISS)  รายการจัดหา สีและอุปกรณ์เกี่ยวกับสีส าหรับซ่อม
บ ารุงยุทโธปกรณ ์จ านวน ๓ รายการ  วงเงิน ๑,๖๐๒,๓๔๐.-บาท  (หนึ่งล้านหกแสนสองพันสามร้อยสี่สิบบาท
ถ้วน)  ซ่ึง กช. จะด าเนินกรรมวิธีจัดซื้อ สีและอุปกรณ์เกี่ยวกับสีส าหรับซ่อมบ ารุงยุทโธปกรณ ์ จ านวน ๑๑ 
รายการ  วงเงิน ๑,๔๖๖,๔๗๐.- บาท  (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาท)   ให้ได้ข้อยุติ  

๒. ตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้
หน่วยงานของรัฐท าแผนจัดซื้อจัดจ้างประจ าปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลาง 
และของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิด